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 Clasificación de Promesas de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    1009 DEL CASTILLO,Noelia  FPRO2  JAVEA CC                   00:00:00           
   2    1014 BELTRAN,Esther (f)   FPRO2  SAX CC                           mt. 
   3    1004 MARTINEZ,Laura (f)   FPRO2  MAR ALACANT CC                   mt. 
   4    1002 MARTINEZ,Carles      PROM1  AITANA CC                        mt. 
   5    1003 LLORET,Gaspar        PROM1  AITANA CC                        mt. 
   6    1020 GALVAL,Sara (f)      FPRO1  ALFAZ DEL PI CC                  mt. 
   7    1019 ALVAREZ,Hector       PROM1  ALFAZ DEL PI CC                  mt. 
   8    1010 MURCIA,Jaime         PROM1  SAN VICENTE CC                   mt. 
   9    1018 ALVAREZ,Mario        PROM1  ALFAZ DEL PI CC                  mt. 
  10    1060 SUCCI,Cristina (f)   FPRO2  ALTEA CC                         mt. 
  11    1058 GALVAÑ,Marta (f)     FPRO1  ALFAZ DEL PI CC                  mt. 
  12    1017 RIPOLL,Iris (f)      FPRO2  ALTEA CC                         mt. 
  13    1021 GUARDENYO,Laura (f)  FPRO1  ALTEA CC                         mt. 
 
 Corredores clasificados : 13 
 
 Clasificación de Promesas de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    2053 CERDA,Unai           PROM2  KINETHIC AYMTO CASTALLA    00:00:00           
   2    2061 GUARDEÑO,Jaume       PROM2  ALTEA CC                   
   3    2064 RICO,Juan            PROM2  KINETHIC AYMTO CASTALLA    
   4    2059 FERRER,Javier        PROM2  ALFAZ DEL PI CC            
   5    2051 COLADO,Alejandro     PROM2  MAR ALACANT CC             
   6    2057 BUIZA,Miguel         PROM2  ALTEA CC                   
   7    2055 SALGUERO,Fco.javier  PROM2  SAX CC                     
   8    2066 PONSODA,Alba (f)     FPRI1  ALFAZ DEL PI CC            
   9    2063 PONS,Alicia (fpri1)  FPRI1  ILICITANA UC               
 
 Corredores clasificados : 9 
 
 
 Clasificación de Principiantes de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    3007 AYUSO,Juan           PRIN1  JAVEA CC                    
   2    3008 DEL CASTILLO,Mateo   PRIN1  JAVEA CC                    
   3    3006 SIMO,Luis            PRIN1  JAVEA CC                    
   4    3009 FERNANDEZ,Javier     PRIN1  TORREVIEJA PC               
   5    3010 CAZORLA,Ant. david   PRIN1  SAN VICENTE CC              
   6    3012 MARTINEZ,Sofia (f)   FPRI2  SAN VICENTE CC              
   7    3002 LOPEZ,Laura (f)      FPRI2  MAR ALACANT CC              
   8    3019 GALVAÑ,Pablo         PRIN1  ALFAZ DEL PI CC             
   9    3014 VILLAVERDE,Joel      PRIN1  SAN VICENTE CC              
  10    3013 BENET,Pedro          PRIN1  SAN VICENTE CC              
  11    3011 JOVER,Jorge          PRIN1  SAN VICENTE CC              
  12    3020 GARCIA,Adrian        PRIN1  ALTEA CC                    
  13    3021 RIPOLL,Isaac         PRIN1  ALTEA CC                    
 
 Corredores clasificados : 13 
 
 
 Clasificación de Principiantes de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    4103 GONZALEZ,Alberto     PRIN2  SAN VICENTE CC              
   2    4096 MUÑOZ,Jaime          PRIN2  MAR ALACANT CC              
   3    4104 LOZANO,Antonio       PRIN2  SAN VICENTE CC              
   4    4109 COBELAS,Luca         PRIN2  ALFAZ DEL PI CC             
   5    4106 DOMENECH,Adrian      PRIN2  SAX CC                      
   6    4108 RODRIGUEZ,Miguel     PRIN2  SOL BENIDORM CC             
   7    4110 MARTINEZ,Alfredo     PRIN2  ALFAZ DEL PI CC             
   8    4102 MESEGUER,Carlos      PRIN2  TORREVIEJA PC               
   9    4111 MARTI,Antonio        PRIN2  ALTEA CC                    
  10    4112 DELGADO,Jose         PRIN2  ALTEA CC                    
  11    4113 LLINARES,Toni        PRIN2  AITANA CC                   
 
 Corredores clasificados : 11 
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 Clasificación de Alevin de 1º 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    5001 MUÑOZ,Francisco javi ALE-1  MAR ALACANT CC             00:07:18           
   2    5010 GALVAÑ,Ruben         ALE-1  CREVILLENTE CC             00:07:20        2 seg. 
   3    5015 NAVARRO,Pablo        ALE-1  NOVELDENSE CC              00:07:22        4 seg. 
   4    5068 RICO,Antonio         ALE-1  KINETHIC AYMTO CASTALLA    00:07:24        6 seg. 
   5    5013 SAEZ,Jesus           ALE-1  SAX CC                     00:07:26        8 seg. 
   6    5008 GRAS,Bryan           ALE-1  SAN VICENTE CC             00:07:30       12 seg. 
   7    5018 LINARES,Carlos       ALE-1  SOL BENIDORM CC            00:07:33       15 seg. 
   8    5017 JIMENEZ,Francisco    ALE-1  SOL BENIDORM CC            00:07:45       27 seg. 
   9    5019 LINARES,Julio        ALE-1  SOL BENIDORM CC            00:07:53       35 seg. 
  10    5126 CATALA,Santiago      ALE-1  ALTEA CC                   00:07:53       35 seg. 
  11    5020 PEREZ,Adrian         ALE-1  SOL BENIDORM CC            00:08:08       50 seg. 
  12    5016 GARCIA,Abrahan       ALE-1  ILICITANA UC               00:08:23     1:05 min. 
  13    5066 BUIZA,Jose Antonio   ALE-1  ALTEA CC                   00:10:00     2:42 min. 
 
 Corredores clasificados : 13 
 
 
 Clasificación de Alevin de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    6061 BELLO,Andres eduar   ALE-2  NOVELDENSE CC              00:10:51           
   2    6064 SANCHEZ,Eugenio      ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            00:10:51          mt. 
   3    6060 PARDO,Lorenzo        ALE-2  SAX CC                     00:10:51          mt. 
   4    6051 LLORET,Miguel        ALE-2  AITANA CC                  00:10:51          mt. 
   5    6065 LLORET,Lluis         ALE-2  ALTEA CC                   00:10:51          mt. 
   6    6056 GARCIA,Juan carlos   ALE-2  TORREVIEJA PC              00:10:51          mt. 
   7    6058 GALVAÑ,Miriam (f)    FIN-1  CREVILLENTE CC             00:11:02       11 seg. 
   8    6063 FONT,Joan            ALE-2  SOL BENIDORM CC            00:11:06       15 seg. 
 
 Corredores clasificados : 8 
 
 Clasificación de Infantil de 1º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    7003 MARTINEZ,Alejandro   INF-1  MAR ALACANT CC             00:19:38           
   2    7008 PEÑALVER,Manuel      INF-1  TORREVIEJA PC              00:19:46        8 seg. 
   3    7013 MURCIA,Alvaro        INF-1  SAN VICENTE CC             00:19:50       12 seg. 
   4    7011 GINER,Manuel j.      INF-1  SAN VICENTE CC             00:19:59       21 seg. 
   5    7002 ALACIO,Adrian        INF-1  MAR ALACANT CC             00:20:12       34 seg. 
   6    7006 GOMEZ,Josue          INF-1  KINETHIC AYMTO CASTALLA    00:20:41     1:03 min. 
   7    7186 MARCHANTE,David      INF-1  ILICITANA UC               00:20:50     1:12 min. 
   8    7187 CARAYOL,Francisco    INF-1  SOL BENIDORM CC            00:21:15     1:37 min. 
   9    7012 JUAN,Vicente         INF-1  SAN VICENTE CC             00:21:15     1:37 min. 
  10    7007 HERNANDEZ,Asumpta (f FIN-2  KINETHIC AYMTO CASTALLA    00:21:15     1:37 min. 
  11    7191 JUAN,Miguel          INF-1  ALTEA CC                   00:21:17     1:39 min. 
  12    7001 GARRIDO,Carlos       INF-1  MAR ALACANT CC             00:21:32     1:54 min. 
  13    7189 VILENSKIY,Lev        INF-1  ALFAZ DEL PI CC            00:21:32     1:54 min. 
  14    7188 SUCH,Julian          INF-1  ALFAZ DEL PI CC            00:21:45     2:07 min. 
  15    7009 BUENO,David          INF-1  SAN VICENTE CC             00:22:35     2:57 min. 
  16    7184 EXPOSITO,Kevin       INF-1  NOVELDENSE CC              00:22:45     3:07 min. 
  17    7010 CAZORLA,Aitor        INF-1  SAN VICENTE CC             00:22:45     3:07 min. 
  18    7016 PAREDES,Esperanza (f FIN-2  SAN VICENTE CC             00:23:15     3:37 min. 
  19    7183 GIL,Maria (finf1)    FIN-2  SAX CC                     00:23:15     3:37 min. 
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 Clasificación de Infantil de 2º 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8091 CARRATALA,Francisco  INF-2  PALAMO CD                  00:29:12           
   2    8106 PINA,Alejandro       INF-2  NOVELDENSE CC              00:31:22     2:10 min. 
   3    8097 BONASTRE,Ignacio     INF-2  KINETHIC AYMTO CASTALLA    00:31:36     2:24 min. 
   4    8099 LARA,Ivan            INF-2  JAVEA CC                   00:31:36     2:24 min. 
   5    8104 RODRIGUEZ,Fernando   INF-2  SAN VICENTE CC             00:32:10     2:58 min. 
   6    8096 RICO,Raúl            INF-2  KINETHIC AYMTO CASTALLA    00:32:37     3:25 min. 
   7    8109 PONS,Ivan            INF-2  ILICITANA UC               00:32:37     3:25 min. 
   8    8111 DEL CID,Ivan         INF-2  SOL BENIDORM CC            00:33:33     4:21 min. 
   9    8092 LLORET,Miguel a.     INF-2  AITANA CC                  00:34:22     5:10 min. 
  10    8196 DEL CASTILLO,Jesus e INF-2  JAVEA CC                   00:35:53     6:41 min. 
  11    8108 OLTRA,Ismael         INF-2  ILICITANA UC               00:35:53     6:41 min. 
  12    8101 CEREZO,Marina (finf2 F-CAD  SAN VICENTE CC             00:35:53     6:41 min. 
  13    8102 VICTORIO,Isabel (fin F-CAD  SAN VICENTE CC             00:35:53     6:41 min. 
  14    8199 GRAS,Dakota (f)      F-CAD  GD LLOPIS                  00:35:53     6:41 min. 
 
 Corredores clasificados : 14 
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 Clasificación  GYMKHANA DE INFANTILES 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    8091 CARRATALA,Francisco  INF-2  PALAMO CD                  00:00:13-22           
   2    7012 JUAN,Vicente         INF-1  SAN VICENTE CC             00:00:13-31          mt. 
   3    7003 MARTINEZ,Alejandro   INF-1  MAR ALACANT CC             00:00:13-46          mt. 
   4    8096 RICO,Raúl            INF-2  KINETHIC AYMTO CASTALLA    00:00:14-21        1 seg. 
   5    8196 DEL CASTILLO,Jesus e INF-2  JAVEA CC                   00:00:14-26        1 seg. 
   6    7011 GINER,Manuel j.      INF-1  SAN VICENTE CC             00:00:14-27        1 seg. 
   7    8097 BONASTRE,Ignacio     INF-2  KINETHIC AYMTO CASTALLA    00:00:14-56        1 seg. 
   8    8104 RODRIGUEZ,Fernando   INF-2  SAN VICENTE CC             00:00:15-03        2 seg. 
   9    7187 CARAYOL,Francisco    INF-1  SOL BENIDORM CC            00:00:15-47        2 seg. 
  10    7013 MURCIA,Alvaro        INF-1  SAN VICENTE CC             00:00:15-54        2 seg. 
  11    7008 PEÑALVER,Manuel      INF-1  TORREVIEJA PC              00:00:15-55        2 seg. 
  12    8106 PINA,Alejandro       INF-2  NOVELDENSE CC              00:00:15-58        2 seg. 
  13    7006 GOMEZ,Josue          INF-1  KINETHIC AYMTO CASTALLA    00:00:16-01        3 seg. 
  14    7009 BUENO,David          INF-1  SAN VICENTE CC             00:00:16-08        3 seg. 
  15    7186 MARCHANTE,David      INF-1  ILICITANA UC               00:00:16-29        3 seg. 
  16    8109 PONS,Ivan            INF-2  ILICITANA UC               00:00:16-32        3 seg. 
  17    7002 ALACIO,Adrian        INF-1  MAR ALACANT CC             00:00:16-37        3 seg. 
  18    7001 GARRIDO,Carlos       INF-1  MAR ALACANT CC             00:00:17-14        4 seg. 
  19    7184 EXPOSITO,Kevin       INF-1  NOVELDENSE CC              00:00:17-48        4 seg. 
  20    7016 PAREDES,Esperanza (f FIN-2  SAN VICENTE CC             00:00:18-17        5 seg. 
  21    7189 VILENSKIY,Lev        INF-1  ALFAZ DEL PI CC            00:00:18-35        5 seg. 
  22    8107 OLTRA,Crintian       INF-2  ILICITANA UC               00:00:19-31        6 seg. 
  23    7007 HERNANDEZ,Asumpta (f FIN-2  KINETHIC AYMTO CASTALLA    00:00:21-16        8 seg. 
  24    7188 SUCH,Julian          INF-1  ALFAZ DEL PI CC            00:00:22-02        9 seg. 
  25    7195 MORALES,Claudio eman INF-1  TORREVIEJA PC              00:00:22-47        9 seg. 
  26    7183 GIL,Maria (finf1)    FIN-2  SAX CC                     00:00:23-48       10 seg. 
  27    8102 VICTORIO,Isabel (fin F-CAD  SAN VICENTE CC             00:00:24-00       11 seg. 
  28    7015 ARACIL,Maria (finf1) FIN-2  SAN VICENTE CC             00:00:24-25       11 seg. 
  29    7004 COLADO,Juan Jose     INF-1  MAR ALACANT CC             00:00:24-31       11 seg. 
  30    8101 CEREZO,Marina (finf2 F-CAD  SAN VICENTE CC             01:00:13-38  1:00:00 hor. 
  31    8092 LLORET,Miguel a.     INF-2  AITANA CC                  01:00:16-38  1:00:03 hor. 
  32    7191 JUAN,Miguel          INF-1  ALTEA CC                   01:00:22-50  1:00:09 hor. 
  33    7010 CAZORLA,Aitor        INF-1  SAN VICENTE CC             01:00:25-41  1:00:12 hor. 
  34    8099 LARA,Ivan            INF-2  JAVEA CC                   02:00:14-06  2:00:01 hor. 
  35    8108 OLTRA,Ismael         INF-2  ILICITANA UC               02:00:19-23  2:00:06 hor. 
  36    8111 DEL CID,Ivan         INF-2  SOL BENIDORM CC            02:00:20-49  2:00:07 hor. 
  37    8199 GRAS,Dakota (f)      F-CAD  GD LLOPIS                  02:00:30-45  2:00:17 hor. 
  38    7190 JORDAN,Martin        INF-1  ALTEA CC                   03:00:26-05  3:00:13 hor. 
 
 Corredores clasificados : 38 
 
Clasificación por Escuelas                  Puntos 
 --------------------------------------------------------- 
   1*  MAR ALACANT CC                      22,0  
   1*  JAVEA CC                            20,0  
   3   SAN VICENTE CC                      19,0  
   4   KINETHIC AYMTO CASTALLA             16,0  
   5   NOVELDENSE CC                       12,0 
   6   PALAMO CD                           10,0  
   7*  SAX CC                               8,0  
   8*  ALFAZ DEL PI CC                      8,0  
   9   TORREVIEJA PC                        6,0  
  10   ALTEA CC                             5,0  
  11   AITANA CC                            5,0  
  12   CREVILLENTE CC                       4,0  
 
 
 

 


